
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw hodowli koni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw hodowli koni, zwanego 

dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Na funkcję Pełnomocnika wyznacza się Pana Tomasza Chalimoniuka. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) analiza, ocena i monitorowanie sytuacji hodowli koni w Polsce i na rynkach światowych; 

2) inicjowanie i wspieranie promocji polskiej hodowli koni w kraju i zagranicą; 

3) współpraca ze środowiskiem hodowców koni i organizacji ich zrzeszających w zakresie promocji polskiej 

hodowli koni; 

4) opracowywanie rekomendacji w zakresie celów hodowli koni w spółkach o szczególnym znaczeniu dla 

gospodarki narodowej; 

5) koordynowanie programów hodowli koni ras utrzymywanych w spółkach, o których mowa w pkt 4, 

w zakresie zaspokajania potrzeb rolnictwa, jeździectwa i wyścigów konnych; 

6) opracowywanie rekomendacji w zakresie kształcenia w zawodach związanych z hodowlą i użytkowaniem 

koni oraz szkolenia pracowników odpowiedzialnych za hodowlę. 

§ 3. Nadzór nad Pełnomocnikiem sprawuje Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno - biurową Pełnomocnika zapewnia Departament Bezpieczeństwa Żywności 

i Weterynarii w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J.K. Ardanowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 24 stycznia 2020 r.

Poz. 2




